
 

 

UCHWAŁA NR 0007.XIII.124.2019 

RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miejskiej Złotoryja na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4, pkt. 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 242, art. 258, 

art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077  

ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przenosi się dochody zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przenosi się wydatki zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 3 do uchwały nr 0007.III.12.2018 Rady Miejskiej w Złotoryi z dnia 20 grudnia 2018 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Złotoryja na rok 2018 otrzymuje brzmienie jak załącznik 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 13 do uchwały nr 0007.III.12.2018 Rady Miejskiej w Złotoryi z dnia 20 grudnia 2018 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Złotoryja na rok 2018 otrzymuje brzmienie jak załącznik 

nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotoryi. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

W. Wilczyński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 grudnia 2019 r.

Poz. 7781



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 7781



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 7781



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 7781



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 7781



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 7781



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 7781



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 7781



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 7781


		2019-12-31T11:04:41+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




